Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 1/Р
заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

«Реконструкция ПС 35 кВ 10/70»

(лот № 114701-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК)
г. Благовещенск «05» декабря 2022

№ ЕИС – 32211900048 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора «Реконструкция ПС 35 кВ 10/70», Лот № 114701-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об отказе от проведения закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. На основании раздела 4.24.1 Документации о закупке отказаться от проведения

конкурса в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения

договора на выполнение работ «Реконструкция ПС 35 кВ 10/70» (лот № 114701-ТПИР

ОБСЛ-2023-ДРСК) не позднее окончания срока подачи заявок, установленного в пункте

1.2.17 Документации о закупке, не неся никакой ответственности перед Участниками

или третьими лицами, которым такое действие может принести убытки.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко